1228.
[m. Urf.] Rex viceconiiti Kancie salutem. Prec-ipimus tibi quod statim visia

litteris illis i)er totam ballivam tuum clamari facitis «{uod nullus, qui de

nohi.-i tontt in capite in balliva tua in dominicis nostril, sicut corpus et

tenenientum suuiu diligit, uliquid de leneniento suo conferat vel vendat

Vi'l aliquo alio modo alienet alieui domui religiose vel ali(|uibu9 personis

ecclesiasticis sine licentia nostra ; firnoiter etium prohibeas quod nuUus de

nobis tonens in capita, sive miles, sive liber homo, sive alius, se transferat

a terra (pmin de nobis tenet ad terram alicujus domus religiose vel

persone ecclesiastico ad manendum super earn, per quod simus perdentes

in serviciis, tallagiis vel aliquibus aliis ad nop pertinent ibus. Diligenter

eliani iucjuiras per sacrainentum proborum et legalium liominum comitatus

tui qui de horainibus nostris de nobis tenentibus in capite in dominicis

nostris, sicut predictum est, dederint vel vendiderint vel aliipio alio modo
alienaverini aliiiuid dc tenemcntis suis, et quibus viris religiosis vel

ecclesiasticis personis ea ali*>nala fuerint, et a quo tempore, et quantum

singula ilia tenementa alicnata valeant, et inquisilionem inde factam etc.

nobis niittas et hoc breve. Teste rege apud Westmonasterium. j die

Februarii.

Eodcm modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglio preter Cornu-

bie.

[ill. 13(/.] Dors€t\—Petrus de Russcals attornavit Walterum tiliuni Andnn) de

Winterburn' ot Johannem Kaynel contra Robertuni de Novo Burgo do

term in Almere.

Xotiuif.—Adam filius Willelmi et Emma de Romton et Gereliertus

de Winton' attornaverunt Hngoncm capellanum de Romton' contra Wil-

lelmum, Kobertum et llcnricum de HelmesweU' de terra in Lonn'.

Nnrhntnt\—AVillelmns Basset attomnvit Lucam de Jolegrave contra

Radulfiun Haset de Wele<lon' de uno molcndino in Weston'.

Line*.—Simon de Ropesl* attornavit Willelmum de Mere contra

Alanum de Cotes de debito xj marcarum et dimidie, et contra eundcm

(]uod ci reddat compotum suum etc.

Glour\— Wigorniensis i-piscopus attornavit Galfriduni de Derlcgh

tx)ntra Thomam priorem I^itlioniensem de custotlia lerre et heredis Petri

Croc.

Oxonio.—Abbas Osen' attornavit Reginaldum Marescall' contra Jo-

imnnem filium Alexandri de terra in suburbio Oxonie.

Glouc.—W. Wigornicn.sis episcopus attornavit etc. Willelmum de

Melay et Anketilhmi, clericum sujim, contra comitem Umfridum do averiis

contra vadium et plepium retentis.
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1228.
[m. 13d.] Stafford'.—Abbas Osen' attornavit etc. Henricum Purcell' contra